

Pokyny pro vyplnění

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. Jedná se o tyto údaje :

- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **19ZAK1203 Památková obnova Jubilejního parku ve Znojmě 2. Etapa**

Objednatel: **Město Znojmo** **IČO: 00293881**
Obroková 1/12 **DIČ: CZ00293881**
66902 Znojmo

Zhotovitel: **IČO:**
DIČ:

Vypracoval: **Ing. Tomáš Kročil**

Rozpis ceny			Celkem
HSV			0,00
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			0,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK
Základní DPH	21 %	0,00 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH **0,00** CZK

v _____ dne _____

Kročil Tomáš, Ing

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
ON 00	Vedlejší a ostatní náklady	0,00	0,00	0,00	0,00	
ON 00	Vedlejší a ostatní náklady	0,00	0,00	0,00	0,00	
S_C	Část C	0,00	0,00	0,00	0,00	
SO 01.1	Brána nová v západním oplocení	0,00	0,00	0,00	0,00	
SO 01.2	Oprava brány Rozarium	0,00	0,00	0,00	0,00	
SO 01.3	Oprava brány provozní vstup	0,00	0,00	0,00	0,00	
SO 01.4	Oprava brány Květnice	0,00	0,00	0,00	0,00	
SO 01.5	Nové oplocení - západní část	0,00	0,00	0,00	0,00	
SO 01.6	Oprava jižního oplocení	0,00	0,00	0,00	0,00	
SO 02	Parkové cesty	0,00	0,00	0,00	0,00	
SO 05	Mobiliář	0,00	0,00	0,00	0,00	
S_D	Část D	0,00	0,00	0,00	0,00	
SO 02	Parkové cesty	0,00	0,00	0,00	0,00	
SO 05	Mobiliář	0,00	0,00	0,00	0,00	
SO 06	Přípojka vody	0,00	0,00	0,00	0,00	
Celkem za stavbu		0,00	0,00	0,00	0,00	0

1. PODMÍNKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY

Preambule

Tento soupis stavebních prací, dodávek a služeb je sestaven jako podklad pro zpracování nabídek dodavatelů na veřejnou zakázku na stavební práce a obsahuje podmínky a požadavky zadavatele, za kterých má být zpracována nabídková cena dodavatelů. Účelem tohoto soupisu je zabezpečit obsahovou shodu všech nabídkových cen a usnadnit následné posouzení předložených cenových nabídek.

Předpokládá se, že dodavatel před zpracováním cenové nabídky pečlivě prostuduje všechny pokyny a podmínky pro zpracování nabídkové ceny obsažené v zadávacích podmínkách a bude se jimi při zpracování nabídkové ceny řídit. Soupis stavebních prací, dodávek a služeb je sestaven v souladu s podmínkami vyhlášky Ministerstva pro místní rozvoj č.169/2016 Sb.

Vymezení některých pojmů

Pro účely zpracování nabídkové ceny se jsou použity některé pojmy, pod kterými se rozumí:

Soupisem stavebních prací, dodávek a služeb dokument, ve kterém jsou definovány zadavatelem požadované stavební práce, dodávky a služby v podrobnostech nezbytných pro zpracování cenové nabídky dodavatele. Soupis obsahuje i vymezení požadovaného množství stavebních prací, dodávek a služeb.

Cenovou soustavou uspořádaný soubor informací o stavebních a montážních pracích, materiálech a výrobcích obsahující zařazení položek, podrobný popis a měrnou jednotku, způsob měření a další technické a cenové podmínky pro možnost stanovení jednotkové ceny.

Ostatními náklady náklady dodavatele spojené se splněním povinností dodavatele vyplývajících z obchodních či jiných podmínek zadávací dokumentace. Patří do nich zejména náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby, náklady na geodetické zaměření dokončeného díla, náklady spojené s podmínkami pro publicitu projektu, náklady na dílenskou či výrobní dokumentaci apod.

Položkovým rozpočtem dokument odpovídající svým obsahem a strukturou soupisu stavebních prací, dodávek a služeb, předaného zadavatelem dodavateli ke zpracování nabídky, v němž dodavatel doplní k jednotlivým položkám stavebních prací, dodávek nebo služeb svoje nabídkové jednotkové ceny a stanoví i celkovou nabídkovou cenu příslušné položky a dále stanoví nabídkové ceny dle struktury soupisu až po celkovou nabídkovou cenu za veškeré stavební práce, dodávky nebo služby, které jsou obsahem soupisu stavebních prací, dodávek a služeb.

Vedlejšími náklady náklady na činnost zhotovitele, které nejsou zahrnuty v položkách soupisu stavebních prací, dodávek nebo služeb, ale se zhotovením stav-by souvisí a jsou pro realizaci stavby nezbytné. Někdy se definují jako vedlejší rozpočtové náklady a zahrnují zejména náklady na vybudování, provoz a odstranění zařízení staveniště.

Cenová soustava

Použitá cenová soustava

Souписы stavebních prací, dodávek a služeb jsou zpracovány s použitím cenové soustavy zpracované společností RTS, a.s.. Položky z cenové soustavy mají uveden odkaz na cenovou soustavu včetně označení příslušného ceníku.

Technické podmínky

Obsah jednotlivých položek, způsob měření a ostatní další podmínky definující obsah a použití jednotlivých položek jsou obsaženy v cenových a technických podmínkách příslušných ceníků (viz zařazení u položky), které jsou volně dostupné na elektronické adrese www.cenovasoustava.cz

Individuální položky

Položky soupisu prací, které cenová soustava neobsahuje, jsou označeny popisem „vlastní“. Pro tyto položky jsou cenové a technické podmínky definovány jejich popisem, případně odkazem na konkrétní část příslušné dokumentace.

Závaznost a změna soupisu

Závaznost soupisu

Poskytnuté souписы jsou pro zpracování nabídkové ceny závazné. Je vyloučeno jakékoliv vyřazení položek ze soupisu, doplnění položek do soupisu, slučování položek a jakýkoliv zásah do popisu položky, množství měrných jednotek nebo jakkoliv měnit či upravovat jakýkoliv jiný údaj v soupisu.

Zvláštní podmínky pro stanovení nabídkové ceny

Přeprava vybouraných hmot, suti a vytěžené zeminy

Pokud soupis obsahuje i některé technologické položky vztahující se k uložení vytěžené zeminy nebo vybouraných hmot, vodorovné přesuny zeminy nebo vybouraných hmot pak v takových případech zpracovatel soupisu předpokládá určitou přepravní vzdálenost. Pokud z technologického postupu dodavatele vyplývá jiná přepravní vzdálenost, je povinností dodavatele stanovit takovou jednotkovou cenu, aby celková cena položky odpovídala jeho konkrétním technologickým podmínkám a konkrétní přepravní vzdálenosti, při soupisem vymezeném množství měrných jednotek.

Vnitrostaveništní přesun stavebního materiálu

Pokud soupis obsahuje i položky vztahující se ke vnitrostaveništnímu přesunu materiálů (položky označené jako přesun hmot), pak v takových případech je povinností dodavatele stanovit takovou jednotkovou cenu, aby celková cena položky odpovídala jeho konkrétním technologickým podmínkám a konkrétní přepravní vzdálenosti, při soupisem vymezeném množství měrných jednotek.

Vnitrostaveništní přesun hmot prací PSV (pomocná stavební výroba) může být v soupisu stanoven procenticky z hodnoty ceny za provedení příslušných řemeslných prací, dodávek a služeb. V takovém případě není v soupisu uvedeno množství měrných jednotek. Dodavatel ocení celkovou cenu u takové položky přesunu hmot vždy konkrétní částkou v Kč, bez ohledu na to, jakým způsobem k jejímu výpočtu dospěl.

Příplatky za ztížené podmínky prací

Pokud soupis položku příplatku za ztížené podmínky obsahuje, je dodavatel povinen ji ocenit bez ohledu na to, že tento příplatek dodavatel standardně neuplatňuje.

Vedlejší a ostatní náklady

Tyto náklady jsou popsány v samostatném soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s tím, že dodavatel je povinen v rámci těchto nákladů ocenit všechny definované náklady souhrnně pro celou stavbu.

2. SPECIFICKÉ PODMÍNKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY

Zde doplní zpracovatel soupisu případná specifika týkající se konkrétní zakázky.

3. ELEKTRONICKÁ PODOBA SOUPISU

Elektronická podoba soupisu

V souladu se zákonem jsou předložené soupisy zpracovány i v elektronické podobě. Elektronickou podobou soupisu stavebních prací, dodávek a služeb je formát MS EXCEL.

Popis formátu soupisu odpovídá svou strukturou vzorovému soupisu volně dostupnému na internetové adrese:

www.stavebnionline.cz/soupis

Zpracování elektronické podoby soupisu

Předaný formát MS EXCEL je nepřístupným (uzamčeným) souborem, do kterého dodavatel doplňuje pouze jednotkové ceny ke všem položkám. Ostatní cenové údaje, jako celková cena položky, mezisoučty za stavební či funkční díly nebo součty celkové ceny stavebního objektu, jakož i cena stavby jsou výsledkem vložených matematických vzorců v příslušných pozicích souboru.

Jiný formát soupisu

Pokud by kterýkoliv dodavatel měl problémy s předaným formátem, lze na požádání poskytnout soupis stavebních prací také ve formátu *.xml, což je standardní formát používaný pro přenosy dat. Dokumentace tohoto formátu je volně přístupná na webových stránkách MMR.

Závěrečné ustanovení

Ostatní podmínky vztahující se ke zpracování nabídkové ceny jsou uvedeny v zadávací dokumentaci.

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			0,00	
2	Zakládání	HSV			0,00	
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			0,00	
38	Kompletní konstrukce	HSV			0,00	
4	Vodorovné konstrukce	HSV			0,00	
5	Komunikace	HSV			0,00	
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			0,00	
8	Trubní vedení	HSV			0,00	
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	HSV			0,00	
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			0,00	
96	Bourání konstrukcí	HSV			0,00	
99	Staveništní přesun hmot	HSV			0,00	
998	Přesun hmot	HSV			0,00	
711	Izolace proti vodě	PSV			0,00	
762	Konstrukce tesařské	PSV			0,00	
767	Konstrukce zámečnické	PSV			0,00	
767	Zámečnické práce	PSV			0,00	
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			0,00	
VN	Vedlejší náklady	VN			0,00	

ON	Ostatní náklady	ON			0,00	
Cena celkem					0,00	0

Položkový rozpočet

S:	19ZAK1203	Památková obnova Jubilejního parku ve Znojmě 2. Etapa
O:	ON 00	Vedlejší a ostatní náklady
R:	ON 00	Vedlejší a ostatní náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: VN		Vedlejší náklady				0,00
1	005111020R	Vytyčení stavby	Soubor	1,00000		0,00
Geodetické zaměření rohů stavby, stabilizace bodů a sestavení laviček. Vyhotovení protokolu o vytyčení stavby se seznamem souřadnic vytyčených bodů a jejich polohopisnými (S-JTSK) a výškopisnými (Bpv) hodnotami.						
2	005111021R	Vytyčení inženýrských sítí	Soubor	1,00000		0,00
Zaměření a vytyčení stávajících inženýrských sítí v místě stavby z hlediska jejich ochrany při provádění stavby.						
3	005121010R	Vybudování zařízení staveniště vč.označení staveniště (cedule dle pokynu objednatele)	Soubor	1,00000		0,00
Náklady spojené se zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřících odběrných míst a zřízení, případná příprava území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů zařízení staveniště.						
4	005121020R	Provoz zařízení staveniště	Soubor	1,00000		0,00
Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, ostraha staveniště, náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií.						
5	005121030R	Odstranění zařízení staveniště	Soubor	1,00000		0,00
Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.						
6	005122010R	Provoz objednatele	Soubor	1,00000		0,00
Náklady na ztížené provádění stavebních prací v důsledku nepřerušného provozu na staveništi nebo v případech nepřerušného provozu v objektech v nichž se stavební práce provádí.						
7	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	1,00000		0,00
Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby.						
Díl: ON		Ostatní náklady				0,00
8	005211010R	Předání a převzetí staveniště	Soubor	1,00000		0,00
Náklady spojené s účastí zhotovitele na předání a převzetí staveniště.						
9	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1,00000		0,00
Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na osvětlení staveniště, náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozně dopravní řád).						
10	005231010R1	Revize	Soubor	1,00000		0,00
náklady spojené s provedením všech technickými normami předepsaných zkoušek a revizí stavebních konstrukcí nebo stavebních prací.						
11	005231040R	Provozní řády	Soubor	1,00000		0,00
Náklady zhotovitele na vypracování provozních řádů pro zkušební či trvalý provoz včetně nákladů na předání všech návodů k obsluze a údržbě pro technologická zařízení a včetně zaškolení obsluhy objednatele.						
12	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000		0,00
Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.						
13	005241020R	Geodetické zaměření skutečného provedení	Soubor	1,00000		0,00
Náklady na provedení skutečného zaměření stavby v rozsahu nezbytném pro zápis změny do katastru nemovitostí.						
14	VNCP001	Průzkum odkrytých stavebních konstrukcí	soubor	1,00000		0,00
Celkem						0,00

Položkový rozpočet

S:	19ZAK1203	Památková obnova Jubilejního parku ve Znojmě 2. Etapa
O:	ON 00	Vedlejší a ostatní náklady
R:	ON 00	Vedlejší a ostatní náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	19ZAK1203	Památková obnova Jubilejního parku ve Znojmě 2. Etapa
O:	S_C	Část C
R:	SO 01.1	Brána nová v západním oplocení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 38		Kompletní konstrukce				0,00
1	38CP001	D + M Vstupní brána do rozáría dle specifikace v PD	soubor	1,00000		0,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				0,00
2	999281105	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	0,21000		0,00

Celkem						0,00
---------------	--	--	--	--	--	-------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	19ZAK1203	Památková obnova Jubilejního parku ve Znojmě 2. Etapa
O:	S_C	Část C
R:	SO 01.2	Oprava brány Rozarium

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 38		Kompletní konstrukce				0,00
1	38CP001	D + M oprava brány rozarium dle specifikace v PD	soubor	1,00000		0,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				0,00
2	999281105	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	0,20000		0,00

Celkem						0,00
---------------	--	--	--	--	--	-------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	19ZAK1203	Památková obnova Jubilejního parku ve Znojmě 2. Etapa
O:	S_C	Část C
R:	SO 01.3	Oprava brány provozní vstup

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 38		Kompletní konstrukce				0,00
1	38CP001	D + M Oprava brány provozní vstup dle specifikace v PD	soubor	1,00000		0,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				0,00
2	999281105	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	0,20000		0,00
Celkem						0,00

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	19ZAK1203	Památková obnova Jubilejního parku ve Znojmě 2. Etapa
O:	S_C	Část C
R:	SO 01.4	Oprava brány Květnice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 38		Kompletní konstrukce				0,00
1	38CP001	D + M Oprava brány Květnice dle specifikace v PD	soubor	1,00000		0,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				0,00
2	999281105	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	0,15000		0,00

Celkem						0,00
---------------	--	--	--	--	--	-------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	19ZAK1203	Památková obnova Jubilejního parku ve Znojmě 2. Etapa
O:	S_C	Část C
R:	SO 01.5	Nové oplocení - západní část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				0,00
1	132301101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	32,64000		0,00
Rozdělení hornin - tř.4 - 100% : 68,0*0,8*0,6 : 32,64						
				32,64000		
2	132301109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4	m3	32,64000		0,00
3	162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	32,64000		0,00
Předpokládaná vzdálenost na nejbližší skládku 5 km : 32,64						
				32,64000		
4	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	32,64000		0,00
32,64 : 32,64						
				32,64000		
5	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	65,28000		0,00
Předpokládána hmotnost rostlé zeminy 2t/m3, : .: 32,640*2 : 65,28						
				65,28000		
Díl: 2		Zakládání				0,00
6	274313711	Základové pásy z betonu tř. C 20/25	m3	28,78800		0,00
Beton XC3 : .: 65*0,7*0,6 + 3,1*0,6*0,8 : 28,788						
				28,78800		
7	274351215	Zřízení bednění stěn základových pasů	m2	2,52000		0,00
7dilatačních spár po dvou odskokích soklu : 0,6*0,6*7 : 2,52						
				2,52000		
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				0,00
8	311211-R1	Příplatek za zdění vysprávkovou maltou	m3	22,75000		0,00
9	311211-R2	Příplatek za zdění mrazuvzornou, lepivou a pevnou maltou	m3	3,25000		0,00
-koruna : zdivo : 65*0,5*0,1 : 3,25						
				3,25000		
10	311213123	Zdivo z nepravidelných kamenů na maltu, objem jednoho kamene přes 0,02m3, šířka spáry do 20 mm	m3	19,50000		0,00
podezdívka : 65*0,6*0,5 : 19,5						
				19,50000		
11	311213912	Příplatek k cenám zdění zdiva z kamene na maltu za oboustranné lícování zdiva	m3	22,75000		0,00
12	583807-R2	kámen lomový neupravený tříděný žula	t	61,42500		0,00
22,750*2,7 : 61,425						
				61,42500		

Položkový rozpočet

S:	19ZAK1203	Památková obnova Jubilejního parku ve Znojmě 2. Etapa
O:	S_C	Část C
R:	SO 01.5	Nové oplocení - západní část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				0,00
13	625000-R1	Vyspádování horní plochy soklu mrazuvzdornou vysprávkovou maltou 65*0,15*2 : 19,5	m2	19,50000		0,00
				19,50000		
14	631311214	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30 Vyspádování horní hrany zdi : .: Zdivo : 0,15*2,52*0,05*65 : 1,23	m3	1,23000		0,00
				1,23000		
15	631319011	Příplatek k mazanině tl do 80 mm za přehlazení povrchu 1,23 : 1,23	m3	1,23000		0,00
				1,23000		
16	631319195	Příplatek k mazanině tl do 80 mm za plochu do 5 m2 1,23 : 1,23	m3	1,23000		0,00
				1,23000		
17	631351101	Zřízení bednění rýh a hran v podlahách Vyspádování horní hrany zdi : .: Zdivo : 2,52*0,05*2*65 : Pilíře : (0,48+0,33)*2*0,05*57 : 16,38	m2	16,38000		0,00
				16,38000		
18	631351102	Odstranění bednění rýh a hran v podlahách	m2	16,38000		0,00
Díl: 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				0,00
19	950000-R1	Zatmělení spar trvale pružným tmelem š. do 10 mm 7 dilat. části po cca 9 m : 0,7*2*7 : 98	m	98,00000		0,00
				98,00000		
20	953331111	Vložky do svislých dilatačních spár z lepenky nepískované kladené volně 7 dilat. části po cca 9 m : 7*0,7*0,5 : 2,45	m2	2,45000		0,00
				2,45000		
21	95	Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb	kompl	1,00000		0,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				0,00
22	348121221	Montáž podhrabových desek délky do 3 m na ocelové plotové sloupky Stávající podhrabové desky oplocení : 24 : 24	kus	24,00000		0,00
				24,00000		
23	966052121	Bourání ocelových sloupků a vzpěr plotových s betonovou patkou Stávající oplocení :	kus	30,00000		0,00

Položkový rozpočet

S:	19ZAK1203	Památková obnova Jubilejního parku ve Znojmě 2. Etapa
O:	S_C	Část C
R:	SO 01.5	Nové oplocení - západní část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		30 :				
		30		30,00000		
24	966071822	Rozebrání oplocení z drátěného pletiva se kosočtvercovými oky výšky do 2,0 m	m	65,00000		0,00
		65 :				
		65		65,00000		
25	988001-R1	Uložení materiálu do technického dvora pro zpětné použití do 1km se složením	t	2,05200		0,00
		Sloupky, vzpěry, pletivo a podhrabové desky :				
		0,427 :				
		2,052		2,05200		
26	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo mezísklárku do 1 km se složením	t	7,75000		0,00
27	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	93,00000		0,00
		7,750*12 'Přepočtené koeficientem množství :				
		93		93,00000		
28	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	7,75000		0,00
Díl: 998		Přesun hmot				0,00
29	998153131	Přesun hmot pro samostatné zdi a valy zděné z cihel, kamene, tvárnic nebo monolitické v do 12 m	t	144,42100		0,00
Díl: 767		Zámečnické práce				0,00
30	R1	Plot z plotových dílců se složitým výpletem a z atypických sloupků	ks	16,00000		0,00
		2 plotové dílce s 2 atypickými originálními sloupky a originálním výpletem dle skutečnosti jižního oplocení - žárově zinkováno + barva (1ks) dle PD, materiál + montáž :				
		16		16,00000		
Celkem						0,00

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	19ZAK1203	Památková obnova Jubilejního parku ve Znojmě 2. Etapa
O:	S_C	Část C
R:	SO 01.6	Oprava jižního oplocení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 38		Kompletní konstrukce				0,00
1	38CP001	D + M oprava jižního oplocení	m2	126,00000		0,00
		pohledová plocha - lokální poškození podezdívky bude řešeno opravou kamenného zdiva a betonové hlavy ve stejném charakteru zdiva a jeho betonové hlavy vysprávkami. Pomístně zvětralou a poškozenou podezdívku s betonovou hlavicí opravit mrazuvzdornou : 126 vysprávkovou maltou. U přechodových dílů plotu u brány do rozáří doplnit chybějící podezdívku na úroveň současné dlažby chodníku sousední komunikace. :		126,00000		
2	38CP002	D + M oprava jižního oplocení-kovové části	bm	168,00000		0,00
		Po lokálním vyspravení plotu (vyrovnání sloupků, rámu a pletiva), očištění plotu od rzi, odstranění narušené barvy, zdrsnění povrchu u původní barvy – sloupky s hlavicí, rámové konstrukce včetně pletiva. : 168 Vše vyčistit před nátěrem technickým benzínem (odmaštění povrchů pro větší přilnavost protikorozi barvy) : Nátěr kvalitní světlou (dle sondy nebo rozhodnutí památkářů) protikorozi barvou (3x) :		168,00000		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				0,00
3	999281105	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	14,70000		0,00
Celkem						0,00

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	19ZAK1203	Památková obnova Jubilejního parku ve Znojmě 2. Etapa
O:	S_C	Část C
R:	SO 02	Parkové cesty

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				0,00
1	113107520	Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.drcené tl.20 cm	m2	287,79450		0,00
		Odstranění asfaltových komunikací v tl. 70 mm :		287,79450		
		274,09*1,05				
2	113108408	Odstranění asfaltové vrstvy pl.nad 50 m2, tl. 8 cm	m2	287,79450		0,00
		Odstranění asfaltových komunikací v tl. 70 mm :		287,79450		
		274,09*1,05				
3	113201111	Vytrhání obrubníků chodníkových a parkových	m	191,08950		0,00
		Trhání BO 5/25 : 160,06*1,05		168,06300		
		Trhání BO 8/25 : 21,93*1,05		23,02650		
4	121101100	Sejmutí ornice, pl. do 400 m2, přemístění do 50 m	m3	2,53650		0,00
		Odhomusování, odstranění nezpevněných ploch v tl. 150 mm : 16,91*0,15		2,53650		
5	122302201	Odkopávky pro silnice v hor. 4 do 100 m3	m3	21,99300		0,00
		MZK, jen kryt : 0				
		MZK i ŠD : 73,31*0,30		21,99300		
6	122302209	Příplatek za lepivost - odkop pro silnice v hor. 4	m3	21,99300		0,00
		MZK, jen kryt : 0				
		MZK i ŠD : 73,31*0,30		21,99300		
7	171201201	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	21,99300		0,00
		MZK, jen kryt : 0				
		MZK i ŠD : 73,31*0,30		21,99300		
8	181101102	Úprava pláň v zářezích v hor. 1-4, se zhuťněním	m2	282,33000		0,00
		MZK, jen kryt : 209,02		209,02000		
		MZK i ŠD : 73,31		73,31000		
9	181301102	Rozproštění ornice, rovina, tl. 10-15 cm,do 500m2	m2	16,91000		0,00
		Odhomusování, odstranění nezpevněných ploch v tl. 150 mm : 16,91		16,91000		
10	199000002	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	21,99300		0,00
		MZK, jen kryt : 0				
		MZK i ŠD : 73,31*0,30		21,99300		
11	162701105	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	21,99300		0,00
		MZK, jen kryt : 0				
		MZK i ŠD : 73,31*0,30		21,99300		
Díl: 5		Komunikace				0,00
12	564851111	Podklad ze štěrkodrti po zhuťnění tloušťky 15 cm štěrkodrt' frakce 0-32 mm	m2	76,97550		0,00
		Mlat obrus : 0				
		Mlat plná : 73,31*1,05		76,97550		
13	564851111	Podklad ze štěrkodrti po zhuťnění tloušťky 15 cm štěrkodrt' frakce 0-32 mm	m2	76,97550		0,00
		Mlat obrus : 0				
		Mlat plná : 73,31*1,05		76,97550		
14	564952111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva tl. 15 cm	m2	296,44650		0,00
		Mlat obrus : 209,02*1,05		219,47100		
		Mlat plná : 73,31*1,05		76,97550		
Díl: 96		Bourání konstrukcí				0,00

Položkový rozpočet

S:	19ZAK1203	Památková obnova Jubilejního parku ve Znojmě 2. Etapa
O:	S_C	Část C
R:	SO 02	Parkové cesty

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
15	9611CP001	Dmtž šachet 1x1 m	kompl	4,00000		0,00
		cesty : 1		1,00000		
		plochy : 3		3,00000		
16	909	Hzs-nezmeritelne stavebni prace práce spojené s realizací zemních prací a komunikací	h	40,00000		0,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				0,00
17	998222012	Přesun hmot, zpevněné plochy, kryt z kameniva	t	167,38658		0,00
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				0,00
18	767CP001	Montáž ocelové pásovin vč.spojování a dilatačních úseků dle specifikace v PD	m	287,79450		0,00
		Ocelová pásovina : (274,09)*1,05		287,79450		
19	767CP002	Kotvení ocel.pásovin T profilem po vzdál. 15 m vč. novodoruvé trubky a obetonování, C16/20	ks	20,00000		0,00
		Začátek provozního součtu				
		Ocelová pásovina : (274,09)*1,05/15		19,18630		
		Konec provozního součtu				
		20		20,00000		
20	767CP003	Kotvení ocel.pásovin roxorem pr.10 mm, dl.0,6 m, po vzdál. 1,5 m vč.dodávky materiálu, spojovací techniky	ks	480,00000		0,00
		Začátek provozního součtu				
		Ocelová pásovina : (274,09)*1,05/0,60		479,65750		
		Konec provozního součtu				
		480		480,00000		
21	767CP004	Ocelová pásovina 100/10 7,95 kg/bm	kg	2 516,76290		0,00
		Ocelová pásovina : (274,09)*1,05*7,95*1,10		2 516,76290		
22	767CP005	Ocelová pásovina T 400/50/50/6 4,44 kg/bm po 15 m	kg	78,14400		0,00
		Začátek provozního součtu				
		Ocelová pásovina : (274,09)*1,05/15		19,18630		
		Konec provozního součtu				
		20*0,80*4,44*1,10		78,14400		
23	998767101	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	t	12,97285		0,00
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				0,00
24	979087113	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky	t	219,32110		0,00
25	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	219,32110		0,00
		Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.				
26	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	2 193,21102		0,00
27	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	219,32110		0,00
28	979990001	Poplatek za skládku stavební suti vč.asfalt.části	t	219,32110		0,00
Celkem						0,00

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	19ZAK1203	Památková obnova Jubilejního parku ve Znojmě 2. Etapa
O:	S_C	Část C
R:	SO 02	Parkové cesty

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Položkový rozpočet

S:	19ZAK1203	Památková obnova Jubilejního parku ve Znojmě 2. Etapa
O:	S_C	Část C
R:	SO 05	Mobiliář

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 38		Kompletní konstrukce				0,00
1	38CP001	D + M mobiliář - treláž dle specifikace v PD	ks	14,00000		0,00
2	38CP002	D + M lavice nekotvená, nohy odlitek dle historického vzoru, dřevo listnaté + nátěr barva bílá dle specifikace v PD	ks	2,00000		0,00
3	38CP003	D + M odpadkový koš dle stávajícího vzoru dle specifikace v PD	ks	2,00000		0,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				0,00
4	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajin. úpravy do 5km	t	1,70000		0,00
Celkem						0,00

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	19ZAK1203	Památková obnova Jubilejního parku ve Znojmě 2. Etapa
O:	S_D	Část D
R:	SO 02	Parkové cesty

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				0,00
1	113105113	Rozebrání dlažeb z lom. kamene do MC, spáry s MC	m2	66,50000		0,00
		Odstranění kamenné dlažby : 66,5		66,50000		
2	113107507	Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.drcené tl.7 cm	m2	117,87000		0,00
		Odstranění mlatu v tl. 70 mm : 117,87		117,87000		
3	113107520	Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.drcené tl.20 cm	m2	79,52000		0,00
		Odstranění asfaltových komunikací v tl. 70 mm : 0				
		Ostranění betonových pražců : 13,02		13,02000		
		Odstranění mlatu v tl. 70 mm : 0				
		Odstranění kamenné dlažby : 66,5		66,50000		
4	113108408	Odstranění asfaltové vrstvy pl.nad 50 m2, tl. 8 cm	m2	867,93000		0,00
		Odstranění asfaltových komunikací v tl. 70 mm : 867,93		867,93000		
5	113201111	Vytrhání obrubníků chodníkových a parkových	m	448,26600		0,00
		Trhání BO 5/25 : 418,71*1,05		439,64550		
		Trhání BO 8/25 : 8,21*1,05		8,62050		
6	114203201	Očištění lomového kamene od hlíny a písku	m3	27,79325		0,00
		Odstranění kamenné dlažby : 66,5*0,10		6,65000		
		Suchá opěrná zídka v 450 mm : 93,97*0,45*0,50		21,14325		
7	114203202	Očištění lomového kamene od malty	m3	27,79325		0,00
		Odstranění kamenné dlažby : 66,5*0,10		6,65000		
		Suchá opěrná zídka v 450 mm : 93,97*0,45*0,50		21,14325		
8	121101100	Sejmutí ornice, pl. do 400 m2, přemístění do 50 m	m3	10,17300		0,00
		Odhomusování, odstranění nezpevněných ploch v tl. 150 mm : 67,82*0,15		10,17300		
9	122302202	Odkopávky pro silnice v hor. 4 do 1000 m3	m3	166,21300		0,00
		Kamenná dlažba, jen kryt : 22,05*0,15		3,30750		
		Kamenná dlažba i ŠD : 5,23*0,30		1,56900		
		Žulové kvádry 20/10/10 do lože z betonu C 20/25 : 1,28*0,15		0,19200		
		Žulové kvádry 20/10/10 do lože z drceného kameniva : 13,96*0,30		4,18800		
		MZK neuhutněné : 21,21*0,15		3,18150		
		MZK, jen kryt : 808,3*0,10		80,83000		
		MZK i ŠD : 243,15*0,30		72,94500		
10	122302209	Příplatek za lepivost - odkop pro silnice v hor. 4	m3	166,21300		0,00
		Kamenná dlažba, jen kryt : 22,05*0,15		3,30750		
		Kamenná dlažba i ŠD : 5,23*0,30		1,56900		
		Žulové kvádry 20/10/10 do lože z betonu C 20/25 : 1,28*0,15		0,19200		
		Žulové kvádry 20/10/10 do lože z drceného kameniva : 13,96*0,30		4,18800		
		MZK neuhutněné : 21,21*0,15		3,18150		
		MZK, jen kryt : 808,3*0,10		80,83000		
		MZK i ŠD : 243,15*0,30		72,94500		
11	131301110	Hloubení nezapaž. jam hor.4 do 50 m3, STROJNĚ	m3	39,09900		0,00
		Opěrná suchá zídka, výšky 40 cm : 93*0,40*0,90*1,05		35,15400		
		Schodišťový stupeň : 1,35*0,25*3,00*2		2,02500		

Položkový rozpočet

S:	19ZAK1203	Památková obnova Jubilejního parku ve Znojmě 2. Etapa
O:	S_D	Část D
R:	SO 02	Parkové cesty

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		0,40*0,80*3,00*2		1,92000		
12	131301119	Příplatek za lepivost - hloubení nezap.jam v hor.4	m3	39,09900		0,00
		Opěrná suchá zídka, výšky 40 cm : 93*0,40*0,90*1,05		35,15400		
		Schodišťový stupeň : 1,35*0,25*3,00*2		2,02500		
		0,40*0,80*3,00*2		1,92000		
13	139601103	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 4	m3	3,18150		0,00
		MZK neuhutněné : 21,21*0,15		3,18150		
14	171201201	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	205,31200		0,00
		Kamenná dlažba, jen kryt : 22,05*0,15		3,30750		
		Kamenná dlažba i ŠD : 5,23*0,30		1,56900		
		Žulové kvádry 20/10/10 do lože z betonu C 20/25 : 1,28*0,15		0,19200		
		Žulové kvádry 20/10/10 do lože z drceného kameniva : 13,96*0,30		4,18800		
		MZK neuhutněné : 21,21*0,15		3,18150		
		MZK, jen kryt : 808,3*0,10		80,83000		
		MZK i ŠD : 243,15*0,30		72,94500		
		Opěrná suchá zídka, výšky 40 cm : 93*0,40*0,90*1,05		35,15400		
		Schodišťový stupeň : 1,35*0,25*3,00*2		2,02500		
		0,40*0,80*3,00*2		1,92000		
15	181101102	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	1 118,16000		0,00
		Dlažba žula jen kryt : 13,96		13,96000		
		Dlažba žula do betonu : 1,28		1,28000		
		Mlat obrus : 811,51		811,51000		
		Mlat plná : 241,92		241,92000		
		Mlat bez hutnění : 21,21		21,21000		
		Kamenná dlažba jen kryt : 23,05		23,05000		
		Kamenná dlažba plná konstrukce : 5,23		5,23000		
16	181301102	Rozproštění ornice, rovina, tl. 10-15 cm, do 500m2	m2	67,82000		0,00
		Odhomusování, odstranění nezpevněných ploch v tl. 150 mm : 67,82		67,82000		
17	199000002	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	205,31200		0,00
		Kamenná dlažba, jen kryt : 22,05*0,15		3,30750		
		Kamenná dlažba i ŠD : 5,23*0,30		1,56900		
		Žulové kvádry 20/10/10 do lože z betonu C 20/25 : 1,28*0,15		0,19200		
		Žulové kvádry 20/10/10 do lože z drceného kameniva : 13,96*0,30		4,18800		
		MZK neuhutněné : 21,21*0,15		3,18150		
		MZK, jen kryt : 808,3*0,10		80,83000		
		MZK i ŠD : 243,15*0,30		72,94500		
		Opěrná suchá zídka, výšky 40 cm : 93*0,40*0,90*1,05		35,15400		
		Schodišťový stupeň : 1,35*0,25*3,00*2		2,02500		
		0,40*0,80*3,00*2		1,92000		

Položkový rozpočet

S:	19ZAK1203	Památková obnova Jubilejního parku ve Znojmě 2. Etapa
O:	S_D	Část D
R:	SO 02	Parkové cesty

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
18	162701105	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	205,31200		0,00

Kamenná dlažba, jen kryt : 22,05*0,15	3,30750
Kamenná dlažba i ŠD : 5,23*0,30	1,56900
Žulové kvádry 20/10/10 do lože z betonu C 20/25 : 1,28*0,15	0,19200
Žulové kvádry 20/10/10 do lože z drceného kameniva : 13,96*0,30	4,18800
MZK neuhutněné : 21,21*0,15	3,18150
MZK, jen kryt : 808,3*0,10	80,83000
MZK i ŠD : 243,15*0,30	72,94500
Opěrná suchá zídka, výšky 40 cm : 93*0,40*0,90*1,05	35,15400
Schodišťový stupeň : 1,35*0,25*3,00*2	2,02500
0,40*0,80*3,00*2	1,92000

Díl: 38	Kompletní konstrukce					0,00
19	38CP001	D + M Kamenná opěrná zídka z lomového kamene, š. 45-80 cm, v. 45 cm, zásyp, zemní práce dle specifikace v PD-VPR	bm	93,97000		0,00
Díl: 4	Vodorovné konstrukce					0,00
20	430320040	Schodišťová konstrukce ŽB beton C 25/30 bednění, výztuž 150 kg/m3	m3	3,94500		0,00

Schodišťový stupeň : 1,35*0,25*3,00*2	2,02500
0,40*0,80*3,00*2	1,92000

Díl: 5	Komunikace					0,00
21	564851111	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm štěrkodrt' frakce 0-32 mm	m2	276,80100		0,00

Začátek provozního součtu	
Kamenná dlažba, jen kryt : 0	
Kamenná dlažba i ŠD : 5,23	5,23000
Žulové kvádry 20/10/10 do lože z betonu C 20/25 : 1,28	1,28000
Žulové kvádry 20/10/10 do lože z drceného kameniva : 13,96	13,96000
MZK neuhutněné : 0	
MZK, jen kryt : 0	
MZK i ŠD : 243,15	243,15000
Mezisoučet	263,62000
Konec provozního součtu	
263,62000*1,05	276,80100

22	564952111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva tl. 15 cm	m2	1 126,29300		0,00
----	-----------	--	----	-------------	--	------

Začátek provozního součtu	
Kamenná dlažba, jen kryt : 0	
Kamenná dlažba i ŠD : 0	
Žulové kvádry 20/10/10 do lože z betonu C 20/25 : 0	
Žulové kvádry 20/10/10 do lože z drceného kameniva : 0	

Položkový rozpočet

S:	19ZAK1203	Památková obnova Jubilejního parku ve Znojmě 2. Etapa
O:	S_D	Část D
R:	SO 02	Parkové cesty

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		MZK neuhnutné : 21,21		21,21000		
		MZK, jen kryt : 808,3		808,30000		
		MZK i ŠD : 243,15		243,15000		
		Mezisoučet		1 072,66000		
		Konec provozního součtu				
		1072,6600*1,05		1 126,29300		
23	596111111	Kladení dlažby mozaika 1barva, lože z kam.do 4 cm	m2	14,65800		0,00
		Žulové kvádry 20/10/10 do lože z drceného kameniva :		14,65800		
		13,96*1,05				
24	596131111	Kladení dlažby mozaika 1barva, lože MV do 4 cm	m2	1,34400		0,00
		Žulové kvádry 20/10/10 do lože z betonu C 20/25 :		1,34400		
		1,28*1,05				
25	596415061	Kladení kamenné dlažby tl. 10 cm do drtě tl. 4 cm	m2	28,64400		0,00
		Kamenná dlažba, jen kryt : 22,05*1,05		23,15250		
		Kamenná dlažba i ŠD : 5,23*1,05		5,49150		
26	596491115	Řezání kamenné dlažby tl.100 mm	m	20,00000		0,00
		Kamenná dlažba, jen kryt : 15		15,00000		
		Kamenná dlažba i ŠD : 5		5,00000		
27	59621111501	Příplatek za pracnost spárořezu dlažba	m2	44,64600		0,00
		Začátek provozního součtu				
		Kamenná dlažba, jen kryt : 22,05		22,05000		
		Kamenná dlažba i ŠD : 5,23		5,23000		
		Žulové kvádry 20/10/10 do lože z betonu C 20/25 : 1,28		1,28000		
		Žulové kvádry 20/10/10 do lože z drceného kameniva :		13,96000		
		13,96				
		Mezisoučet		42,52000		
		Konec provozního součtu				
		42,52000*1,05		44,64600		
28	58380758	Kamenná dlažba tl. 100 mm nutná koordinace v rámci AD	t	10,02540		0,00
		3t/m2 :				
		Začátek provozního součtu				
		Kamenná dlažba, jen kryt : 22,05*1,05		23,15250		
		Kamenná dlažba i ŠD : 5,23*1,05		5,49150		
		Mezisoučet		28,64400		
		Konec provozního součtu				
		(28,644000/3)*1,05		10,02540		
29	5838CP001	Žulové kvádry 20/10/10 nutná koordinace v rámci AD	m2	1,97672		0,00
		8,5 t/m2 :				
		Začátek provozního součtu				
		Žulové kvádry 20/10/10 do lože z betonu C 20/25 :		1,34400		
		1,28*1,05				
		Žulové kvádry 20/10/10 do lože z drceného kameniva :		14,65800		
		13,96*1,05				
		Mezisoučet		16,00200		
		Konec provozního součtu				
		(16,002000/8,50)*1,05		1,97672		

Položkový rozpočet

S:	19ZAK1203	Památková obnova Jubilejního parku ve Znojmě 2. Etapa
O:	S_D	Část D
R:	SO 02	Parkové cesty

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				0,00
30	9177321CP001	Žulový krajník 250/100, zapuštěný, lože z C 12/15 včetně dodávky obrubníku, dle specifikace v PD-VPR	m	8,05350		0,00
		Žulový krajník 10/20 do betonu : 7,67*1,05		8,05350		
Díl: 96		Bourání konstrukcí				0,00
31	45211CP001	Demontáž betonových pražců	m2	13,02000		0,00
		Ostranění betonových pražců : 13,02		13,02000		
32	962100011	Bourání nadzákladového zdiva z kamene	m3	22,59250		0,00
		Bourání zídky : 90,37*0,50*0,50		22,59250		
33	9611CP001	Dmtž šachet 1x1 m	kompl	2,00000		0,00
		cesty : 2		2,00000		
34	9611CP002	Dmtž šachet 3x2	kompl	1,00000		0,00
		cesty : 1		1,00000		
35	909	Hzs-nezmeritelné stavební práce práce spojené s realizací zemních prací a komunikací	h	60,00000		0,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				0,00
36	998222012	Přesun hmot, zpevněné plochy, kryt z kameniva	t	567,25185		0,00
Díl: 711		Izolace proti vodě				0,00
37	711823121	Montáž nopové fólie svisle včetně dodávky fólie T20	m2	102,30000		0,00
		zídka : 93*1*1,10		102,30000		
38	711823129	Montáž ukončovací lišty k nopové fólii včetně dodávky lišty	m	102,30000		0,00
		zídka : 93*1*1,10		102,30000		
39	998711101	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	t	0,17186		0,00
Díl: 762		Konstrukce tesařské				0,00
40	762137CP001	Montáž oplocení z dílců stavební oplocení po dobu realizace	bm	98,00000		0,00
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				0,00
41	767CP001	Montáž ocelové pásovin vč.spojování a dilatačních úseků dle specifikace v PD	m	632,76150		0,00
		Ocelová pásovina : 546,08*1,05		573,38400		
		Ocelová pásovina pod UT : 56,55*1,05		59,37750		
42	767CP002	Kotvení ocel.pásovin T profilem po vzdál. 15 m vč. novodoruvé trubky a obetonování, C16/20	ks	43,00000		0,00
		Začátek provozního součtu				
		Ocelová pásovina : 546,08*1,05/15		38,22560		
		Ocelová pásovina pod UT : 56,55*1,05/15		3,95850		
		Mezisoučet		42,18410		
		Konec provozního součtu				
		43		43,00000		
43	767CP003	Kotvení ocel.pásovin roxorem pr.10 mm, dl.0,6 m, po vzdál. 1,5 m vč.dodávky materiálu, spojovací techniky	ks	1 055,00000		0,00
		Začátek provozního součtu				
		Ocelová pásovina : 546,08*1,05/0,60		955,64000		
		Ocelová pásovina pod UT : 56,55*1,05/0,60		98,96250		
		Mezisoučet		1 054,60250		
		Konec provozního součtu				

Položkový rozpočet

S:	19ZAK1203	Památková obnova Jubilejního parku ve Znojmě 2. Etapa
O:	S_D	Část D
R:	SO 02	Parkové cesty

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		1055		1 055,00000		
44	767CP004	Ocelová pásovina 100/10 7,95 kg/bm	kg	5 533,49932		0,00
		Ocelová pásovina : 546,08*1,05*7,95*1,10		5 014,24308		
		Ocelová pásovina pod UT : 56,55*1,05*7,95*1,10		519,25624		
45	767CP005	Ocelová pásovina T 400/50/50/6 4,44 kg/bm po 15 m	kg	168,00960		0,00
		Začátek provozního součtu				
		Ocelová pásovina : 546,08*1,05/15		38,22560		
		Ocelová pásovina pod UT : 56,55*1,05/15		3,95850		
		Mezisoučet		42,18410		
		Konec provozního součtu				
		43*0,80*4,44*1,10		168,00960		
46	998767101	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	t	28,49912		0,00
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				0,00
47	979087113	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky	t	345,72092		0,00
48	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	345,72092		0,00
		Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.				
49	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	3 457,20924		0,00
50	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	345,72092		0,00
51	979990001	Poplatek za skládku stavební suti vč.asfaltových částí	t	345,72092		0,00
Celkem						0,00

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	19ZAK1203	Památková obnova Jubilejního parku ve Znojmě 2. Etapa
O:	S_D	Část D
R:	SO 05	Mobiliář

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 38		Kompletní konstrukce				0,00
1	38CP001	D + M mobiliář - sluneční hodiny dle specifikace v PD <i>AP - demontáž uměleckého prvku, odstranění nepůvodních částí, obnova číselníku a nápisu, doplnění soklu, případně kopie dřívku - pískovec, instalace a doplnění ukazatele času. Pro zhotovení ukazatele času bude po výpočtu zhotovena dílenská dokumentace : 1</i>	kompl	1,00000		0,00
					1,00000	
2	38CP002	D + M lavice nekotvená, nohy odlitek dle historického vzoru, dřevo listnaté + nátěr barva bílá dle specifikace v PD	ks	16,00000		0,00
3	38CP003	D + M odpadkový koš dle stávajícího vzoru dle specifikace v PD	ks	4,00000		0,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				0,00
4	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajin. úpravy do 5km	t	2,05000		0,00
Celkem						0,00

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	19ZAK1203	Památková obnova Jubilejního parku ve Znojmě 2. Etapa
O:	S_D	Část D
R:	SO 06	Přípojka vody

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 8		Trubní vedení				0,00
1	831230010	Vodovod z trub polyetylenových D 90 mm hloubka 1,5 m	m	35,17000		0,00

Trasa vodovodního potrubí PE100 PN16 50 mm : 35,17

35,17000

Výkop hloubky 1,7 m, šířky 800 mm, výstražná páska,
písek, hutnění, dle VPR :

2	894431621	Šachta, D 1000 mm, dl.šach.skruže 2,4 m, přímá dno KG D 160 mm - výkyvné, poklop litina 12,5 t	kus	1,00000		0,00
---	-----------	---	-----	---------	--	------

Celkem						0,00
---------------	--	--	--	--	--	-------------

Poznámky uchazeče k zadání